*Hosein Beihaki*, anno [ 458 (inc. 3. Dec. 1065) ] mortuus — *Abu Mohammed Ben Forat Ismail Ben Ahmed Herewi Serakhsi*, anno 414 (inc. 26. Mart. 1023) mortuus — *Abu Ali Hasan Ben-elhosein Hemdani*, anno 405 (inc. 2. Jul. 1014) mortuus — *Abu Zakariya Ben Abilkhair [ Ben Salim Imrani ] Yemeni*, anno [ 558 (inc. 10. Dec. 1162) ] mortuus — *Abu Abdallah Mohammed Ben Abdallah Nisaburi*, vulgo *Hakim* dictus et anno 405 (inc. 2. Jul. 1014) mortuus — *Abu Mohammed Abdallah Ben Yusuf Jorjani El-Cadhi*, anno 489 (inc. 31. Dec. 1095) mortuus — *Abd-el-rahman* 5 *Ben Abi Hatim Razi*, anno 327 (inc. 29. Oct. 938) mortuus — *Abu Abdallah Mohibb-ed-din Mohammed Ben Mahmud Baghdadi*, vulgo *Ibn-elnejjar* dictus et anno 643 (inc. 29. Mai. 1245) mortuus, cujus liber copiosus est — *Imam Fakhr-ed-din Mohammed Ben Omar Razi*, anno 606 (inc. 6. Jul. 1209) mortuus, cujus liber ita incipit: Laus Deo, qui solus rerum creator est etc., et in quatuor partes distributus est — *Imam Abu'fudhl Ahmed Ben Ali*, vulgo *Ibn Hajr Ascalani* dictus et anno 852 (inc. 7. Mart. 1448) mortuus, cujus liber ita incipit: Laus Deo, qui astra coeli rectam ducem esse voluit, ad etc. Auctor: Jam ante me, ait, tantus numerus auctorum de *Shafiti* virtutibus libros composuerunt, ut plene eos hic enumerare res esset difficillima. Primus autem, quantum scio, qui ejusmodi librum collegit, fuit *Imam* 10 *Tzahiritarum Dawud Ben Ali Isfahani*. Hunc secuti sunt *Abu Abdallah Mohammed Ben Ibrahim Busenji*, *Abu Mohammed Abd-el-rahman Ben Abi Hatim*, tum multi

محمد عبد الرحمن بن ابي حاتم ثم جماعة من ذلك العصر ثم لما تم ابو عبد الله محمد بن عبد الله جمع في ذلك كتاباً حافلاً ثم الحافظ ابو الحسنين الابري ثم ابن الفرات ثم تلامذته الحافظ ابو بكر احمد بن الحسنين البيهقي فاجمع ما في هذه الكتب وزاد عليها حتى صار في مجلد ضخيم ثم زيد عليه ذيلاً ورتب ابن حجر على بابين الاول في احاديثه والثاني في احواله والامام عماد الدين ابي الفدا اسمعيل بن عمر المعروف بابن كثير الدمشقي المتوفى سنة ٧٧٤ والواضح النفيس في مناقب الامام ابن ادريس والحسين بن حمكاه الهمداني المتوفى سنة وللشيخ الامام برهان الدين ابراهيم بن عمر الجعفري المتوفى سنة ٧٣٢ وللفاضل نفى الدين ابي بكر بن احمد بن شهيد الدمشقي المتوفى سنة ١٥١ وذاكر جماعة ايضاً ومما رأيت فيه كتاب مرتب على اربعة اقسام القسم الاول في شرح احواله انقسم الثاني في شرح علومه وقصائمه القسم الثالث في ترجيح مذهبه انقسم الرابع في الاجوبة عنها ألفه في سنة ٥١٧ اوله الحمد لله 10  
 لله الذي لا خانق للاشياء الا هو الخ اظن انه للامام الرازي وللشيخ الامام نصر بن ابراهيم

illius temporis, porro *Hakim Abu Abdallah Mohammed Ben Abdallah*, qui de hoc argumento librum copiosum congescit, *El-Háfiz Abu'lhusein Ibrí et Ibn-efarát*. Hos secutus est *El-Háfiz Abu Bekr Ahmed Ben-elhosein Beihucki*, qui ex omnibus his libris, quos ad manus habebat, collegit eosque additamentis auxit, ut volumen crassum evaderet. Deinde hoc singulari libro continuavit, et *Ibn Hujr* suum in duo capita distribuit, quorum prius de traditionibus a *Sháfí* propagatis, posterius de iis omnibus agit, quae eum spectabant — et *Imám Imád-ed-dín Abu'fedá Ismaíl Ben Omar Dimeschki*, vulgo *Ibn Kethir* dictus et anno 374 (inc. 3. Jul. 1372) mortuus. — Praeterea liber exstat *El-Wádkih El-Nefsí si-Menáckib El-Imám Ibn Idris* inscriptus. — Deinde in laudem *Sháfí* scripserunt *Hosein Ben Hamakáh Hemdáni*, anno . . . mortuus, *Sheikh et Imám Borhán-ed-dín Ibráhm Ben Omar Ja'beri*, anno 732 (inc. 4. Oct. 1331) mortuus, et *Cádhi Tacki-ed-dín Abu Bekr Ben Ahmed Ben Shohbeh Dimeschki*, anno 851 (inc. 19. Mart. 1447) mortuus, qui pariter plures eorum recenset, qui de hoc argumento scripserunt. Et librorum unus, quos vidi, in quatuor partes distributus est, quarum prima omnia exponit, quae ejus conditionem externam spectabant, secunda ejus eruditionem et merita describit, tertia de secta ejus ceteris praehabenda agit, quarta responsa ad plures quaestiones continet. Auctor, quem *Imámum Rázi* esse puto, librum ita incipientem: *Laus Deo, qui unicus rerum creator est etc.*, anno 597 (inc. 12. Oct. 1200) composuit. Denique *Sheikh et Imám Narr*